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Tjänsteskrivelse - Svar på motion från Annica 
Zetterholm (C) om att uppmärksamma 
Lekeberg 30 år 
Sammanfattning av ärendet 
Annica Zetterholm (C) har inkommit med en motion om att det ska tas fram ett 
firande av kommunens 30-åriga tillblivelse. Lekebergs kommun fyller 30 år som egen 
kommun 2025. Redan i september 2023 påbörjade förvaltningen en dialog med den 
politiska majoriteten om att uppmärksamma jubileet på lämpliga sätt. Under2025 
kommer ett flertal aktiviteter att genomföras som uppmärksammar firandet. Då 
planeringen för firandet initierades innan motionen lämnades in föreslår 
förvaltningen att kommunfullmäktige anser motionen besvarad.  

 

Ärende 
Den första januari 2025 fyller Lekebergs kommun 30 år som egen kommun. Tidigare 
jämna födelsedagar (10 år och 20 år) har uppmärksammats på olika sätt. I motionen 
föreslås att firandet kan genomföras på flera sätt, bland annat genom att 
minnesskrift tas fram likt den som togs fram till 10-årsfirandet. I motionen nämns 
flera förslag på hur ett uppmärksammande skulle kunna ske, till exempel framförs ett 
förslag om att eventuellt döpa om en gata till tillexempel Gerhard Olssons väg. 

Inför 30-årsjubileet har flera olika aktiviteter planerats in för att genomföras löpande 
under hela 2025. Kommunstyrelseförvaltningen påbörjade planeringen redan hösten 
2023. Under året kommer det bland annat att vara utställningar i utställningshallen i 
biblioteket med anknytning till kommunens historia, en jubileumsplantering ska 
göras av gata/park-enheten och födelsedagsbakelse serveras till de som får sin mat 
via måltidsenheten. En jubileumsflagga kommer att vara hissad på kommunens 
flaggstång och på kommunens hemsida kommer jubileet att uppmärksammas. Dessa 
aktiviteter är antingen finansierade inom befintlig budgetram eller genom det anslag 
som beslutades i MER-planen för 2025 i kommunfullmäktige i november 2024. Det 
har också inkommit ett medborgarförslag om att namnge en gata eller plats efter 
Sophie Janson och Johan Gunnar Andersson. Sydnärkes miljö- och byggnämnd har, av 
kommunfullmäktige, fått uppdraget att besvara medborgarförslaget och om det är 
möjligt att göra som medborgarförslaget föreslår, kan det ingå som en del i firandet. 

Förslag till beslut 
Kommunfullmäktige anser motionen från Annica Zetterholm (C) om att 
uppmärksamma Lekeberg 30 år besvarad. 
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